MUNICÍPIO DE PLANALTO
AVISO DE LICITAÇÃO

“PREGÃO PRESENCIAL” Nº 013/2024

O MUNICIPIO DE PLANALTO faz saber aos interessados que com base na Lei
Federal nº 14.133 de 01 de Abril de 2021, em sua sede sito a Praça São
Francisco de Assis, nº 1583, fará realizar Licitação na Modalidade PREGÃO
PRESENCIAL sob nº 013/2024, conforme descrito abaixo:
OBJETO: Aquisição de tubos de concreto, aduelas, pavers e meio fio para
atender a necessidade das secretarias do Município de Planalto – PR.

VALOR TOTAL:  R$ 2.034.824,11 (Dois milhões, trinta e quatro mil,

oitocentos e vinte e quatro reais com onze centavos).

DATA DA ABERTURA: 29 de maio de 2024 às 09:00 (nove) horas.
Maiores informações junto ao Departamento de Licitações em horário de
expediente ou pelo e-mail: licitacao@planalto.pr.gov.br.

LUIZ CARLOS BONI
Prefeito Municipal